[image: image1.emf]
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____.2016                                         № __                                     г. Ростов-на-Дону

О внесении изменений в постановление министерства сельского хозяйства и продовольствия Ростовской области от 30.10.2015 № 36
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством министерство сельского хозяйства и продовольствия Ростовской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление министерства сельского хозяйства и продовольствия Ростовской области от 30.10.2015 № 36 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги «Предоставление субсидий на возмещение части затрат на приобретение сельскохозяйственной техники, произведенной в Ростовской области» изменения согласно приложению.
2. Отделу программно-информационного обеспечения и мониторинга агропродовольственного рынка обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте министерства сельского хозяйства и продовольствия Ростовской области.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя министра сельского хозяйства и продовольствия Ростовской области
Кольчика А.Ф.
Министр сельского хозяйства
и продовольствия Ростовской области

                            К.Н. Рачаловский
Постановление вносит отдел инновационного

развития и научного обеспечения АПК

Приложение

к постановлению
министерства сельского хозяйства и продовольствия

Ростовской области

от _________ № ____
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление министерства сельского хозяйства и продовольствия Ростовской области от 30.10.2015 № 36 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги «Предоставление субсидий на возмещение части затрат на приобретение сельскохозяйственной техники, произведенной в Ростовской области»

1. Приложение № 2 изложить в редакции:

«Приложение № 2
к Административному регламенту предоставления государственной услуги «Предоставление субсидий  на возмещение части затрат на приобретение сельскохозяйственной техники, произведенной в Ростовской области»

Министру сельского хозяйства и

продовольствия Ростовской области

_______________________ (Ф.И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

на предоставление субсидии за счет средств областного бюджета сельскохозяйственным товаропроизводителям (кроме граждан, ведущих личное подсобное хозяйство), на возмещение части затрат на приобретение сельскохозяйственной техники, произведенной в Ростовской области

_____________________________________________________________________                                  (полное наименование заявителя)
ОГРН_____________________ дата регистрации __________________________

ИНН_____________________________КПП (при наличии)___________________

Расчетный счет № __________________________ в _________________________
БИК _________________________________________________________________

Корреспондентский счет   №____________________________________________

Юридический адрес____________________________________________________

Почтовый адрес (место нахождения)______________________________________

_____________________________________________________________________
Телефон (________)_____________ Факс ____________ E-mail _______________
Контактное лицо (Ф.И.О., должность, телефон) _____________________________________________________________________
Просим (прошу) предоставить субсидию на возмещение части затрат на  приобретение сельскохозяйственной техники, произведенной в Ростовской области.

Настоящим гарантирую достоверность представленных в составе заявки сведений.

Просроченная задолженность по денежным обязательствам перед областным бюджетом на «___» __________ г. __________ рублей.

К заявке прилагаются документы, перечень которых установлен постановлением Правительства Ростовской области от 13.01.2012 № 6 «О порядке предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям (кроме граждан, ведущих личное подсобное хозяйство) на возмещение части затрат на приобретение сельскохозяйственной техники, произведенной в Ростовской области».

Обязательно отметить:

выдачу результата предоставления услуги осуществить:

(выбранное отметить знаком: ​ √)

	
	 ​ в Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Ростовской области;

	
	 ​ в МФЦ по месту обращения (данный пункт может быть отмечен в случае подачи заявки через МФЦ).

_______________/___________________/____________________________ (должность)                (подпись)                  (Фамилия, Имя, Отчество)

                                                    М.П.

"___"____________20____года